BROCK VEEGMACHINES

Spekking BV
Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD
(077)3824185
(077)3873827
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p
Spekking BV
Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Zuigmond

Omschrijving

6823/5
6882/5

9
6306/5
6251/2
I 6159/4
i 6158/4
6282/7

®
[~ Y

6494/3

. 7138/5

0-13-01-00001 - Kabel

0-13-02-700012 - Kabel Brock

Te gebruiken voor diverse lengtes

0-17-02-00035 - Stuurstang

0-22-04-00020 - Gaffel

0-27-25-00020 - Geleidepl draagarm rechts

0-27-25-00025 - Geleidepl draagarm links

0-28-02-00015 - Zwenklager Brock zuigmond draagraam

0-36-00-00165 - Rubberring

0-36-00-00248 - PU-rubber zuigm. Brock (achter) SL

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.

.
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[ spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827
\ 7138/6 0-36-00-00249 - PU-rubber zuigm. Brock (voor) SL & Jumbo
7138/7 0-36-00-00231 - PU-rubber zuigm. Brock Achteraanzuiging -
\ achter
7138/8 0-36-00-00232 - PU-rubber zuigm. Brock Achteraanzuiging -
\ voor
' I 7138/9 0-36-00-00246 - PU-rubber zuigm. Brock (achter) SL/Jumbo
6108/7 3-01-01-00065 - Ophanging zuigmond links
6109/7 3-01-01-00065 - Ophanging zuigmond midden
O 6038/2 6-441-0069 - Keerring wielas
-, 6183/2 7-00-03-40223 - Zuigmond SL 280 Jumbo
i Incl. Coating
6486/3 8-01-09-05545 - Lijst grofvuilopname
X /
LY
6487/3 8-01-09-05555 - Lijst grofvuilopname
¥
6858/5 8-03-09-06095 - Houder

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. .
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Paglna 12
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.

&




6307/5

6317/2

6318/2

6987/5

0-05-09-00016 - Kroonmoer

0-17-01-00165 - Stuurkogel rechtse draad

0-17-01-00164 - Stuurkogel linkse draad

8-01-10-60445 - Vork




[ spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827
Zuigmondwiel
Artikelnummer  Omschrijving
6002/5 0-22-04-0003 - Zuigmondwiel excl. gaffel
6001/5 0-22-05-00010 - Zwenkwiel incl. gaffel
6001 2-581-0013 - Zwenkwiel incl. gaffel
6097/1 6-105-1811 - M14 Bout zwenkwiel
O 6038/2 6-441-0069 - Keerring wielas
@ 6019 7-130-0311 - Zuigmondwiel excl. gaffel
I 6041/2 7-130-0319 - Bus t.b.v. zuigmondwiel
o 6005 7-135-0313 - Band massief
% 6002 7-138-0610 - Gaffel tbv steunwiel

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. .
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Paglna 14
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.

.
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Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Borstelinrichting

Omschrijving

6491/3

6492/3

6249/2

6250/2

6981/2

6837/1

6366/2

6693/2

6147/7

0-01-30-20100 - Bout

0-05-07-00020 - Moer

0-11-00-00004 - Bus

0-11-00-00019 - Bus 55x95

0-11-00-00002 - Bus

0-17-01-00011 - Spoorstangkop klein Rechts

0-17-01-00020 - Spoorstangkop klein Links

0-17-02-00030 - Spoorstang

0-20-03-06045 - Zwaarspanstift

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.

[
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[ spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827
’ 6248/2 0-21-01-25050 - Veerbout
/ 6489/3 0-21-01-25100 - Veerbout
/ 6490/3 0-21-01-25125 - Veerbout
6327/6 0-25-03-40125 - Cilinder

borstel naar binnen/buiten

6227/4 0-25-03-63200 - Cilinder
6488/3 0-27-17-00020 - Gaffelkop
L
i 6899/6 0-27-17-00080 - Borstelstoel

l 6043/5 0-27-25-00030 - draagarm
6037 0-30-00-00040 - Overzetmoer
6323 0-30-01-00034 - Afdichting vlakstraalsproeier

o

6366/1 7-583-1514 - Luchtdrukcilinder

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. .
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Paglna 16
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

6201/4

@0

6114/5
Q
| 6240/6
6721/6
6185/6
L=

7-583-1581b - Dichtingsset t.b.v. 6366/1 & 6307/2

0-27-00-00020 - Cilinder

0-27-26-00011 - Flens Brock

0-29-05-00005 - Cilinder brock zijborstel/frontborstel zwenken

0-27-28-00009 -

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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Artikelnummer

Borstelaandrijving

Omschrijving

6182/4

6031

0-29-04-00027 - Hydromotor zijborstel (conische as)

4-127-0027 - Borstelplaat Schérling




p
Spekking BV
Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Zuigslangsteunen en slangen

Omschrijving

6273/2

6835/4

6493/3

6836/4

6836/2

6745/6

6745/7

6175/1

6867/4

0-27-01-00012 - Zuigsl.steun D= 280 mm.
Rechts

0-27-01-00013 - Zuigsl.steun boven D= 280 mm.

Links

0-27-01-00023 - Inlaat tank, berubberd

0-27-01-00025 - Zuigsl.steun D= 250 mm.

0-27-01-00045 - Zuigsl.steun D= 280 mm.

0-27-25-00068 - Houder afsluitschuif

0-27-25-00088 - Afsluitschuif Brock, 2 cilinders opname

0-36-00-00130 - Dichtring zuigslang/ketel Brock

8-00-09-00280 - Zuigslangst. Brock SL140

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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6868/4

3813

3814

3816

3846

3913

3914

3916

3946

3713

3714

EEERERERERREEO

Rubberen ring tbv steun 8-00-09-00280

Zuigslang 250 x 1.600 mm.

Zuigslang 280 x 1.600 mm. Beam, Schérling

7-411-0027 - Zuigslang 250 x 1.800 mm.

Zuigslang 280 x 1.800 mm. Brock, Schérling

Zuigslang 250 x 1.600 mm. (Eq Conti) Schérling, Faun

Zuigslang 280 x 1.600 mm. (Eq Conti) Beam, Schdrling

Zuigslang 250 x 1.800 mm. (Eq Conti) Schérling

Zuigslang 280 x 1.800 mm. (Eq Conti) Brock, Schorling

Zuigslang 250 x 1.600 mm. (Conti) Schérling, Faun

Zuigslang 280 x 1.600 mm. (Conti) Beam, Schorling




3716 Zuigslang 250 x 1.800 mm. (Conti) Schérling

3746 Zuigslang 280 x 1.800 mm. (Conti) Brock, Schérling




p
Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Onderwals

Omschrijving

6283/4

6998/4

6986/5

6070/5

6070/4

6857/5

6853/5

6286/6

00\ \ V)L

6854/5

%

0-04-06-00012 - Hydrauliekmotor wals

0-10-80-00010 -Lagering walsborstel comp

0-15-00-12224 - Kogelscharnierkop

0-16-06-00020 - Schokbreker

0-16-06-00010 - Schokbreker

0-18-02-00070 - Klem

0-11-00-00015 - bronzen bus

0-11-00-00070 - Bus walsbehuizing

0-21-01-20040 - veerbout

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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p
Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

6815/4

6000/4

6284/6

6285/6

6030/7

6856/5

6988/5

6984/5

6085/6

6807/2

6458/6

0-25-09-08014 - Reducierstick 8-1/4”

0-27-27-01500 - Walsborstel as 1500 mm.

0-27-28-00031 - Walsbehuizing Brock

0-27-28-00045 - Lijst t.b.v. walsrubber

0-28-02-00010 - Afdekking lagerhuis

0-28-02-00020 - Lager

0-29-05-00003 - Hydrauliekcilinder

0-36-00-00198 - Rubber onderwals 1.500

0-40-00-00142 - Lagerhuis lagering wals

4-811-0146 - Behuizing wals zwenkbaar

5-247-0001/60 - Lagerhuls

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.

Pagina : 13




6113/4 5-343-0015 - Spie t.b.v onderwals

6101/1 5-712-0044 - Meenemer

6103/6 8-01-09-01500 - Frame borstelas




p
Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Container

Omschrijving

6383/2

6386/2

T
@ 6451/3

6744/6

6207/2

6485/3
6161/8
6556/3

s
e
<

6728/6

(&)
%

0-12-03-00058 - Slot

Grip luchtdeksel

0-13-04-00020 - Kabel

0-14-00-00021 - Aanslagplaat Brock wegdekreiniger

0-21-19-02895 - Multiriem

0-21-19-02997 - Ribriem

0-25-03-32320 - Cilinder

0-27-01-00009 -Steun voor dichting Brock

0-27-25-00060 - Schuif geleider 2-voudig

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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Spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827
ﬁ 6745/6 0-27-25-00068 - Houder afsluitschuif
6079/6 0-27-25-00088 - Afsluiter container
" &
6745/7 0-27-25-00088 - Afsluitschuif Brock, 2 cilinders opname
N
6730/6 0-29-01-00005 - Peilglas hydrauliektank
6721/6 0-29-05-00005 - Cilinder brock zijborstel/frontborstel zwenken
6387/2 Klep ventilator
6382/2 Klep aanzuiging recht
6170/4 0-34-00-10002 - Veer
6064/4 0-36-00-00100 - Dichting Ventilator Brock
6178/1 0-36-10-00020 - Ventilator Brock
6515/4 0-40-00-00410 - Aanslagplaat Brock rechts incl. coating

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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6729/6 8-05-08-03989 - Houder

Ny—

6665/4 8-01-01-01125 - Bladzuigbuis Brock

62154 ... - Instroomschelp Brock Jumbo




[ spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827
Watersysteem

Artikelnummer  Omschrijving
6847/6 0-00-26-00019 - Olie-water-warmtewisselaar 1,5"
6381/2 0-30-05-00006 - Waterpomp Druklucht Brock
6851/3 0-30-01-00020 - Sproeier 3/8" verstelb.
6513/4 0-30-05-00052 - Membraam waterpomp
6514/4 0-37-02-00016 - Schokdemper waterpomp
6352/5 0-30-05-00006 - Membraan waterp. pneum.

Inclusief 2 verloopstukken

6561/5 0-23-01-00050 -
6859/5 0-23-02-00052 - Waterfilter
6161/7 0-25-03-63320 - Cilinder

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. .
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Paglna ;18
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.




6824/5

6865/5

6859/6

6859/7

0-80-07-00005 -

0-30-03-00004 - Waterkraan Brock

Filter voor waterfilter 0-23-02-00052

Glas tbv filterhuis 0-23-02-00052




p
Spekking BV
Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Hydrauliek en pneumatiek

Omschrijving

6847/6
6283/4
6029/4
6015/6
O (

6028/4
l 6798/4
6385/2
' 6562/5

['] @
6562/6

0-00-26-00019 - Olie-water-warmtewisselaar 1,5"

0-04-06-00012 - Hydrauliekmotor wals

0-19-02-00160 - Dichtingsset Cilinder

0-23-01-00036 - Filterelement hydrauliek

0-25-03-63080 - Cilinder

bezem hefcilinder

0-25-05-00011 - Pneumatisch ventiel

Stekkerverbinding recht 8 mm

0-25-05-00030 -

1/4 " aansluiting

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.

Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
[
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[ spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD
tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

6562/7 Blindmoer

6562/8 Dop

6825/5 0-25-05-00016 - Pneumatiekventiel
6563/5 0-25-05-00031 -

6525/6 0-25-05-00038 - Terugslagventiel
6282/6 0-29-02-23012 - Hydrauliek ventiel
6348/6 0-29-03-00127 -

6007/4 0-40-01-00081 - Hydrauliek reservoir
6013/7 Hydrauliekfilter

:

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. .
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Paglna : 21
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.

&




Artikelnummer

Cabine

Omschrijving

6464/2

6269/6

Wipschakelaar t.b.v. Brock

8-01-10-80910 - Hefinrichting-opname Achteraanzuiging




p
Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

Artikelnummer

Motor

Omschrijving

6783/4

6194/4

6145/7

0-26-05-000083 - Uitlaatdemper

0-32-01-00135 - Aandrijfwiel 19PL

0-26-05-00068 - Flexibel uitlaatstuk

Artikelnummer

Achteraanzuiging

Omschrijving

6113/7

6114/7

6742/6

$0Y [7ow

6743/6

6112/7

0-01-34-08031 - Vleugelbout

0-06-11-00008 - Schijf

0-18-03-00041 - Klem

0-27-14-00051 - Opname zuigm. links verlengd

0-31-05-00011 - Kunststof wartel

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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p
Spekking BV

Blauwwater 9e

5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827

CATALOGUS

7138/7

7138/8

N
N

3970

3170

3506/3-1

6878/5

6456/3

6456/6

6456/7

6737/6

5
»
B-
/

6595/6

9

/

0-36-00-00231 - PU-rubber zuigm. Brock Achteraanzuiging -
achter

0-36-00-00232 - PU-rubber zuigm. Brock Achteraanzuiging -
voor

Zuigslang 200 x 1.000 mm. (Eq. Conti)

Zuigslang 200 x 1.000 mm.

PUR-Zuigslang DN 200 F (PUM-HAA) 1 mtr
Prijs is per meter

41833-1 - verdeelblok

7-00-03-50222 - Zuigmond Brock links
Wegdekreiniger

7-00-03-50224 - Zuigmond Brock rechts
wegdekreiniger

7-00-03-50227 - Zuigmond links NIEUW-TYPE
wegdekreiniger

8-00-10-0002 - Verbindingsdrager links/rechts

8-01-10-002083 - Buis Brock achteraanzuiging Rechts

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.
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6596/6 8-01-10-01208 - Buis Brock achteraanzuiging Links/midden

6269/6 8-01-10-80910 - Hefinrichting-opname Achteraanzuiging

6110/7 8-03-10-20351 - Glij-ijzer links wegdekr

\a/\
Y




[ spekking BV CATALOGUS

Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD

tel: (077)3824185 Fax: (077)3873827
Diversen
Artikelnummer Omschrijving
6535/3 0-28-02-00025 - Bus
‘ 6258/5 0-36-00-12255 - Rubber disc
6697/5 8-03-10-03190 -
/ 6698/5 8-03-10-00213 - Arm afsluitklep brock
(7 6722/5 0-27-25-00072 - Strip
i 6914/5 0-25-09-06038 - Plug
6752/5 0-04-05-00010 - Moer
i 6985/5 0-11-00-00003 - Bus
/ 6270/6 0-16-04-00040 -
/ 6271/6 0-01-04-10070 -

Alle vermelde prijzen zijn exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden. .
Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing. Paglna : 26
\Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.




T~

6283/6

3-01-01-00106 - Steleenheid




Spekking BV
Blauwwater 9e
5951 DB BELFELD
(077)3824185
(077)3873827

Bestel-
formulier

Bestelling van :
Debiteurnummer

Bedrijfsnaam

Contactpersoon

dhr. / mw.

Factuuradres

Postcode

Plaats

Afleveradres

Postcode

Plaats

Telefoon

Fax

Aantal ArtikelInummer

Omschrijving

Datum

Handtekening

Alle vermelde prijzen zijn inclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.

Op al onze leveringen zijn onze Algemene leveringsvoorwaarden van toepassing.
Op uw verzoek doen wij u gaarne een exemplaar hiervan toekomen.



